PORTARIA PGJ/PI Nº 1244/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelo  art.  12,  inciso  V  e  VI,  da  Lei
Complementar Estadual nº 12, de 18/12/1993, e considerando as disposições do art. 127, §
2º, da Constituição Federal,

RESOLVE:

TORNAR  PÚBLICO o  deferimento  de  pedido  de  reposicionamento  do  candidato
BRUNO DE SOUZA MARTINS BAPTISTA,  habilitado em concurso público de provas
e títulos para Provimento de vagas e cadastro de reserva no cargo de Promotor de Justiça
Substituto, regulado pelo Edital MPE nº 01, de 25 de abril de 2012, com classificação na
62ª colocação, para o final da lista de classificação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça